
Zarządzenie Nr 4/2016  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 8 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam, co  następuje:  

 

 

§ 1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej techniką spisu z natury w Urzędzie 

Gminy w Celestynowie według stanu na dzień 11 stycznia 2016 roku. 

2. Inwentaryzacji podlegają składniki majątku znajdujące się w piwnicy budynku Urzędu 

Gminy w Celestynowie. 

 

§ 2. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z wytycznymi Instrukcji Inwentaryzacyjnej                

w Urzędzie Gminy w Celestynowie zatwierdzonej zarządzeniem nr 165/2013 Wójta Gminy 

Celestynów z dnia 13 grudnia 2013 roku. 

 

§ 3. 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Marcin Jedynak – przewodniczący; 

2)  Monika Radzikowska – zastępca przewodniczącego; 

3)  Paulina Jedynak – członek. 

 

§ 4. 

Termin rozpoczęcia inwentaryzacji wyznacza się na dzień 11 stycznia 2016 roku,                              

a zakończenia 15 stycznia 2016 roku. 

 

§ 5. 

Przeprowadzenie inwentaryzacji powierza się przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

 

§ 6. 

Rozliczenie inwentaryzacji powierza się Skarbnikowi Gminy Celestynów. 

 

§ 7. 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

    Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                 Witold Kwiatkowski 
 


